Classificação: Pública
Acesso: Sem Limitação
Unidade Gestora: AJDA

Financiadora de Estudos e Projetos – Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.23.0445.01

TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº  20.23.0445.00 FIRMADO
ENTRE FINANCIADORA DE ESTUDOS E
PROJETOS – FINEP E ANALISE ECONOMICA
CONSULTORIA ECONOMICO FINANCEIRA
LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto alterar o endereço da Contratada constante

no preâmbulo do contrato para AV. JUSCELINO KUBITSCHEC nº 1327/4º

ANDAR, CONJ. 41, CV 1416, BAIRRO VILA NOVA CONCEIÇÃO, SÃO PAULO.

Ficam ratificadas todas as condições estabelecidas no contrato inicial celebrado em

23/11/2023, no que não colidir com o presente instrumento.

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

	FP-CAP-2025/00452-A

		622b607c-c4d0-40a1-9104-46c33a42e6dc
	2025-01-08T15:36:44-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		622b607c-c4d0-40a1-9104-46c33a42e6dc
	2025-01-09T15:42:22-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Assinado utilizando login e senha através do Portal de Assinaturas da FINEP, por CRISTIANE PADRÃO FELIZARDO. Identificador da Assinatura(AUID): DE9D426907AE47B1BEF0C4F90463A5B4